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rOCYLAPCTBEHHOE KA3EHHOE OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHVNE POCTOBCKOW OBNACTYU

«POCTOBCKW OBNIACTHOW LIEHTP OBPA30OBAHWA HEC/IBILLALLMX YUALLUXCH»

MPOTOKOJT Ne3 ot "27" mapta 2020 roga

3aceflaHnst KOMUCCKM MO pacrpeaenieHno CTUMYMPYIOLLER YacTy (hoHAa onnaTbl Tpyaa Ha

BbINAATY YUYNTENLCKOWN HafbaBKM 3a Pe3ybTaTUBHOCTb M Ka4eCTBO OpraHM3aLmm
06pa3oBaTe/IbHOro npotecca 3a nepuog ¢ 27 despans no 27 mapta 2020 roga

MpucytcTBoBann: LLUunuteko O.11., BapsapkuHa I'.B., KpacHolekosa H.B., YXepu6op T.®.,
BanaHguHa J1.B., becnanosa FO.H., Mem6ens O.B., MupoHosa O.B., Kpusolueesa E.A., Foroxus

E.A., MeasegeBa T.B., LLInHkapeHko I".A., KaHeBckaa E.., ®deHeHko M.IO., Bestoma 3.HO.,

MamoHoBa B.A., bauypuHa I".A.

Cnywianu: o pesynbTatax noacyeta 6asnos

PeLunnn: yctaHOBUTb CrieaytoLlee Kom4yecTso 6annoB.:

ol7[e)

AdpaHacbeBa M.T".
ApHayTtosa A.A.
BaiikoB A.T".
banaHgnHa J1.B.
benosa T.A.
becnanosa HO.H.
bepectHeBa M.A.
bonTawosa I'.M.
byaunwesa E.B.
byrakosa P.I".
Bopobbéra E.A.
Bacunbesa C.A.
BapBsapkuHa I".B.
emb6ens O.B.
Noroxwmsa E.A.
"pebeHknHa M.A.
JopdmanH .M.
Opemntora C.I".
Oyka C.B.
XKepubop T.O.
VeaHos C.O.
KaHesckas E.W.
Kuprteesa J1.IN.
KontyHoBa E.A.
KocTteHko O.B.
KocTtvkosa B.B.
KpacHoluekosa H.B.
KpacHsaHckas H.A.
Kpusoluleesa E.A.
JNbBoBa O.A.
MapTbiHeHKO A1.B.
MegBegesa T.B.
MukanayckeHe H.E.
MwuHaeBa I".®.

OCHOBHas AO/HKHOCTb

yunTenb
yuutenb-getekTonor
yuuTenb
yumnTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
3aM.AMpeKTopa
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
yunTenb
3am.AupeKTopa
yunTenb
yuuTenb
yuuTenb-fedexkronor
yunTenb-aedekTonor
yunTenb
yunTenb
3aM. jupekTopa
yunTenb
yunTenb-aedekTonor
yunTeb
yuuTenb
yunTenb
yUunTeNb-AedeKTONOr
yunTenb

KBanngmkaL
NOHHas
Kateropus
"yuuTens"
B.K.K.
B.K.K.

I K.K.
B.K.K.
B.K.K.

I KK.
6/K
I K.K.
1K.K.

I KK.
B.K.K.

I KK.
COBM. B.K.K.
B.K.K.
B.K.K.
B.K.K.
1K.K.
B.K.K.

1 KK.
COBM. B.K.K.
6/K
B.K.K.
B.K.K.
B.K.K.
6/K
I K.K.
coBM. B.K.K.
COBM .6/k
B.K.K.
B.K.K.
B.K.K.
B.K.K.
B.K.K.
B.K.K.

MeToAn4eckoe O6'be,£l|l/l HeHne

Haya/ibHbIX K/1acCOB
yuuTeneii-getetoronoros
€CTECTBEHHOIO LKA 1 UCTOPUK
TPYAOBOro 00yYeHWs U U3KYIbTYpbI
HayaNbHbIX K1acCcoB

030

TPYAO0BOro 06y4eHNUs U GU3KYIbTYpbI
MaTemMaTuKu

CneL,.Kn1accoB

030

yunTeneii-gedeKTonoros

HayasbHbIX K/1acCoB

PYCCKOro f3blKa 1 NUTepaTypbl
HayasibHbIX K/1acCoB

€CTECTBEHHOIO LMK/a N UCTOPUHA
yunTeneii-geeKTonoros

030

HayasibHbIX KNaccoB

TPYLOBOro 06y4eHUsa U UKy IbTypbl
030

TPYAOBOro 06yyeHWs U PU3KYIbTYpbI
maTemaTukm
yuuTenein-gedeKTonoros
yumTenein-geeKTonoros

PYCCKOro f3blKa 1 NUTepaTypbl
HayasibHbIX K1acCoB
yumnTenein-gedeKTonoros
crev,.Knaccos
yunTeneii-gedeKTonoros

TPYAOBOro 06yyeHVs U BU3KYIbTYpbI
TPYZOBOro 06yyYeHUs U (hM3KYNbTYpbl
PYCCKOro f3blKa 1 NUTepaTypbl
yumnTenein-geeKTonoros
MaTemMaTuKu

Bannbl

75
71
37
80
35
72
68
55
O*
37

167

130
10
21
78

167
80
28
14
45
34

106
79

127
39
35
36
64
99
44
34

114
85
91



35 MuwupoHosa O.B.
36 HasapeHko I".A.
37 Hosukosa M.A.
38 Tonosa H.B.

39 PessaH E.T.

40 Pypakosa H.b.

41 TpoweHkoBa M.I".
42 TrwopuHa N.W.

43 ®eHeHko M.HO.
44 XaputoHosa P.C.
45 YepHasa ".0.

46 LllectepkuHa T.M.
47 LlunHkapeHko A,
48 NryHos C.A.

Mhnvroro B, AH Moy

Bapsapkura FB.

pacHollekosa |-
Xepunbop T.®.

* byaumuwesa E.B. - oTnyckK no yxogy 3a pe6eHKom

KaHeBckas E. .

B, o n-y ~ | \MawoHoBaB.A.,
estoma N Becnanosa HO.H.

yUnTesb B.K.K.
yunTenb | KK.
yunTesb 6/
yuuTenb 6/K
cou.negaror | KK
yuuTenb-fedexkronor B.K.K.
yuuTenb B.K.K.
yuuTenb-fedexkronor B.K.K.
yunTesnb | kK.
yumTenb B.K.K.
yunTenb B.K.K.
yuuTenb-fedexkronor B.K.K.
yunTesnb | KK.
yuuTenb 6/K
rem6ensO.B.
A Mwupaodosa O.B.
MU. LLInHKapeHKo " A

creL,.Knaccos
TPYLOBOr0 06YYeHUs 1 PU3KYNbTYPbI
PYCCKOr0 fi3blKa W INTepaTypbl
HaYasIbHbIX K/1accoB

030

yunTeneii-nedeKTonoros

HaYa/IbHbIX K/1acCOB
yuuTenein-gedeKTonoros

PYCCKOrO fi3blka 1 INTepaTypbl
HaYa/IbHbIX K1accoB

030

yuuTenein-geeKTonoros
€CTECTBEHHOTO LKA 1 McTopum
030

banaHavHa J1.B.
KpuBolueesa E.A.
Moroxus E.A.
Megsegnesa T.B.
®eHeHko M.IO.
BauypuHa I".A.

113

36
28
17
64
31
35
116
92
23
92
63
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